
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

N° 

1 

25 

8 

55 

2 

20 

26 

23 

37 

69 

12 

21 

29 

33 

46 

57 

3 

43 

63 

40 

53 

28 

67 

Nom complet 

CATELIN Adrien 

MONJALET Thomas 

HUOT Harold 

SEMAILLE Bertrand 

DALLOIS Pierre-Emmanuel 

CLAY Tristan 

LAGANIER Stephan 

GREFFRATH Fabien 

DELAISSE François-Clément 

LEBOUCHER Ugo 

HORNEIT Emmanuel 

TROTIN Arnaud 

LEGUEM David 

LENOIR Sébastien 

BARBET Jean-pierre 

HUDIN Olivier 

DALLOIS Jean-Michel 

MALOISEL Frédéric 

PERRINEL Louis-Vincent 

MATHIEU Régis 

BUATHIER Evelyne 

PINSON Eric 

BIASSE Jean-Claude 

Catégorie 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Roadsport 

Meilleur tps 

1:05.376 

1:05.379 

1:05.505 

1:05.737 

1:05.893 

1:05.950 

1:06.006 

1:06.283 

1:06.386 

1:06.858 

1:07.182 

1:07.206 

1:07.527 

1:07.823 

1:07.993 

1:08.227 

1:08.610 

1:09.931 

1:13.815 

1:14.588 

1:14.825 

1:15.407 

1:18.920 

Dernier tps 

1:05.450 

1:10.229 

1:05.604 

1:06.921 

1:06.236 

1:22.344 

1:06.838 

1:06.613 

1:06.937 

1:06.858 

1:07.182 

1:07.332 

2:12.435 

1:10.035 

1:08.270 

1:10.920 

1:08.815 

1:10.685 

1:22.351 

1:14.588 

1:18.984 

1:15.407 

1:18.920 

Diff. 

0.003 

0.129 

0.361 

0.517 

0.574 

0.630 

0.907 

1.010 

1.482 

1.806 

1.830 

2.151 

2.447 

2.617 

2.851 

3.234 

4.555 

8.439 

9.212 

9.449 

10.031 

13.544 

Écart 

0.003 

0.126 

0.232 

0.156 

0.057 

0.056 

0.277 

0.103 

0.472 

0.324 

0.024 

0.321 

0.296 

0.170 

0.234 

0.383 

1.321 

3.884 

0.773 

0.237 

0.582 

3.513 

Trié par meilleur tour
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Responsable du chronométrage : Marc CHAPELLE 

Directeur de course : Denis DUBOS ; Y. BLANC ; Ph; CHOLET 

Prés. Collège des CommissaireS : B. NAVARRO ; Ma VAILLES 

Organisation :  ASACSO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

CHPT France Long Circuit HAUTE SAINTONGE 
3- CATERHAM ROADSPORT 

QUALIF 2 

Qualifier Démarré à 9:38:29 

CHPT de France Long Circuit 2,200 km 

27/09/2020 09:40 


